Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins 

LOCADORES: Evilson Dias Pimenta e Joelena Pereira Cunha Pimenta. 

OBJETO DO CONTRATO: Locação de imóvel para abrigar as instalações 
do Foro da Comarca de Ponte Alta-TO.   

PRAZO DE VIGÊNCIA: de 01/01/2008 a 31/12/2008. 

VALOR MENSAL: 1.340,24 (Um mil, trezentos e quarenta reais e vinte e 
quatro centavos). 

RECURSOS: Tribunal de Justiça 

PROGRAMA: Apoio Administrativo 

P. ATIVIDADE: 02 122 0195 2001 

ELEM. DESPESA: 3.3.90.36 (00) 

SIGNATÁRIOS: Tribunal de Justiça / TO. 
       Evilson Dias Pimenta e Joelena Pereira Cunha Pimenta.